

**RETURN BIDS TO:**  
**RETOURNER LES SOUMISSIONS À:**  
Travaux publics et Services gouvernementaux  
Canada  
Place Bonaventure, portail Sud-Est  
800, rue de La Gauchetière Ouest  
7 ième étage  
Montréal  
Québec  
H5A 1L6  
FAX pour soumissions: (514) 496-3822

**SOLICITATION AMENDMENT**  
**MODIFICATION DE L'INVITATION**

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address  
Raison sociale et adresse du  
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution  
Travaux publics et Services gouvernementaux Canada  
Place Bonaventure, portail Sud-Est  
800, rue de La Gauchetière Ouest  
7 ième étage  
Montréal  
Québec  
H5A 1L6

Title - Sujet Grille d'entreposage	
Solicitation No. - N° de l'invitation W3380-12M020/A	Amendment No. - N° modif. 002
Client Reference No. - N° de référence du client W3380-12M020	Date 2012-09-10
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$MTA-550-12087	
File No. - N° de dossier MTA-2-35091 (550)	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2012-09-21	
Time Zone Fuseau horaire Heure Avancée de l'Est HAE	
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input checked="" type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Guernon (mta550), Émile	Buyer Id - Id de l'acheteur mta550
Telephone No. - N° de téléphone (514) 496-3585 ( )	FAX No. - N° de FAX (514) 496-3822
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

---

**The above mentioned request for proposal is hereby amended as follows:****Modification**

A. On the cover page, Bid closing date

1. On the cover page, in the box entitled «Solicitation Closes- L'invitation prend fin»

DELETE:

at - à 02:00 PM

on - le 2012-09-12

INSERT:

at - à 02:00 PM

on - le 2012-09-21

**Questions/Answers**

Question # 1:

- Material Request in Annex A says "2-1/2" X 4-1/2" wire, 0.212 gauge," we think there is an error in the gauge measure.

Question # 2:

- Material Request in Annex A says "3 welded inverted reinforcements, 14 gauge," it seem to be requesting a wire gauge for a non wire item.

Answers for questions 1 and 2:

- If you look at the photos, the 3 reinforcements are not wire
- It is a mixture of mesh with a safety bar welded underneath
- Yes. Gage and at the thread level security reinforcements

---

Question # 3:

- We are looking for more information to offer these goods properly from your client. Maybe they can state their desired wire diameter expressed as mm. and maybe they can't but a 0.212 gauge make no sense to us, to our suppliers or our engineers.

Answer:

- .212 Is the diameter of the wire used since long time so in metric system is 5.6mm with paint

Question # 4:

- Could you please confirm to me if your request is for really Inverted or Regular??
- The requested description is "Reverse", but the pictures show "Regular support

Answers:

- Needs for support are as pictures
- Like the pictures those 3 reinforcements must be inverted

Question # 5:

- Racking layout, both plan view and elevation view.

Answer:

- We don't have the plan because it's two separate building

Question # 6:

- We would like to see the layout to verify the quantity of frames and beams needed.

Answer:

- The layout is not available and we don't need the beam

Question # 7:

- We also need to know the size and weights of the pallets to be safely stored in the system.

Answer:

- The pallets size is 40X48 inch Max 2500 lbs

---

Question # 8:

- Frame size // Beam size needed. (i.e. frames at 36" x 16' ?, beams at 96" x 4", box or step design ?

Answer:

- The Frame is 36" x 16' and beams at 96" x 4" and its all for pallets and box design

Question # 9:

- Need to confirm if all you need is the waterfall wire mesh decks, sized at 36" x 52", on QTY of 510 units.

Answer:

- Exact we need only 510 of the waterfall wire mesh decks

Question # 10:

- Can you please confirm at what height these racks are being installed?

Answer:

- These racks will be installed between 0 to 16 feet height.

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS OF THE REQUEST FOR PROPOSAL REMAIN UNCHANGED.